SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0364/2025
  ISSN – XXXX - XXXX
  SEGUNDA – 16 DE JUNHO DE 2025

EXECUTIVO

        TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO .................................................................................................................................. 2
        TERMO DE HOMOLOGAÇÃO .................................................................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/4EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CAPINZAL DO NORTE - MA
  VOL. VI – Nº 0364/2025 – 16 DE JUNHO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 02/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 22/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

LICITATÓRIO
A Secretária Municipal de Finanças e Gestão Tributária de Capinzal do

Norte/MA, acolhendo o parecer conclusivo exarado pela Procuradoria

Jurídica, ADJUDICA e HOMOLOGA, Processo Administrativo nº

22/2025, Concorrência Eletrônica nº 02/2025, que tem como objeto a

Contratação de empresa para a prestação de serviços inerentes à

construção da escola municipal no Povoado Morada Nova, no Município

de Capinzal do Norte/MA – FNDE – Escola 4 Salas, com fundamento no

Art. 71 inc. IV da Lei nº 14.133/2021.

Empresa: CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no

CNPJ nº 30.249.860/0001-24, com sede na Rua Vila Isabel, Quadra L,

nº 19, Bairro São Francisco, CEP: 65.076-780, São Luís – MA. Valor

total de R$ 690.654,26 (seiscentos e noventa mil, seiscentos e

cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos).

Capinzal do Norte/MA, 16 de junho de 2025.

LIDIANE PEREIRA DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA

Identificador: 1390-f67287c5b1bfec72a959c05a2e16dbdc85cd6348

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº. 03/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 29/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
A Secretaria Municipal de Finanças e Gestão Tributária do Município de

Capinzal do Norte/MA, por meio de sua Secretária Municipal, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE, com fundamento no art. 71, da lei nº

14.133/21, ADJUDICAR E HOMOLOGAR o Processo Administrativo nº

29/2025, Chamada Pública nº 03/2025, cujo o objeto é o cadastramento

de grupos formais e informais de agricultores familiares para aquisição

de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural, destinada ao fornecimento de gêneros alimentícios para

o abastecimento do Hospital Municipal São José de Capinzal do Norte -

MA, o qual teve como vencedor o fornecedor da agricultora familiar:

Nº FORNECEDOR DA

AGRICULTURA

FAMILIAR

VALOR TOTAL

01 Associação dos

Agricultores e

Agricultoras

Familiares de

Capinzal do Norte,

CNPJ Nº.

30.835.937/0001-48

R$ 64.177,00

VALOR TOTAL R$ 64.177,00
Capinzal do Norte/MA, 16 de junho de 2025.

LIDIANE PEREIRA DA SILVA
Secretária Municipal de Finanças e Gestão Tributária

PORTARIA GABPM Nº 002/2025

   2/4EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CAPINZAL DO NORTE - MA
  VOL. VI – Nº 0364/2025 – 16 DE JUNHO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

Identificador: 1390-89a298993cfe778415b1cb7788b526b8acfc9ffe

   3/4EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CAPINZAL DO NORTE - MA
  VOL. VI – Nº 0364/2025 – 16 DE JUNHO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

 www.capinzaldonorte.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA

  RUA LINDOLFO FLÓRIO S/N - VISTA ALEGRE - CEP: 65.735-000

 Capinzal do Norte - MA

  Contato: (99) 99130-9047

CN=MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE:01613309000110, OU=AC
SyngularID Multipla, OU=33442422000176, OU=Videoconferencia,
OU=Certificado Digital PJ A1, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-06-17 00:06:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   4/4EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

		2025-06-17T03:06:06+0000